
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Tasmanian TIGER TT TAC POUCH 7.1 BLACK

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

 

Popis 

VELKÝ ÚLOŽNÝ PROSTOR A CHYTRÝ DESIGN - TT TAC POUCH 7.1
Nová pouzdra na příslušenství Tasmanian Tiger, vyrobená z materiálu CORDURA 700 den,
přicházejí v řadě, z níž modely skupiny 7.1 jsou největšími pouzdry. Pouzdro TT Tac
Pouch 7.1 má rozměry 15 x 24 x 6 cm a je dostatečně velké pro všechny jednotlivé
předměty, které se jinak často neuspořádaně povalují v batohu. Pouzdro je navíc
snadno přístupné díky dlouhému zipu, který lze doširoka otevřít. Uvnitř se všechny
drobnosti mohou uložit do kapsy ze síťoviny. K upevnění drobných předmětů lze využít
také různá elastická poutka a systém popruhů. Uvnitř se nachází panel Loop, na který
lze připevnit drobné části nebo náplasti. Na přední straně lze dokumenty uložit do
ploché přihrádky na zip. Vyžaduje čtyři poutka M.O.L.L.E. pro svislé připevnění k
opasku nebo vestě.
- Vyžaduje čtyři poutka M.O.L.L.E.
- Kapsa na zip na přední straně
- Ploché kapsy ze síťoviny uvnitř
- Elastická poutka
- Pásek na suchý zip na jmenovku
- Systém popruhů pro nošení dalšího vybavení
- Oblast suchých zipů na vnitřní straně
- M.O.L.L.E. reverzní systém
- Funkce: Organizér, Univerzální pouzdro, Systém Molle
- Vyrobeno z materiálu CORDURA® 700 den
- Barva: černá
- Rozměry: 24 x 15 x 6 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

